
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

WÓJT GMINY ORCHOWO OGŁASZA I PRZETARGI USTNE NIEOGRANICZONE NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI LOKALOWYCH

data dodania 2024-11-14

id ogloszenia 18258

instytucja Urząd Gminy Orchowo

miasto Orchowo

numer wydania 319/2024

typ transakcji sprzedaż

województwo wielkopolskie

Wójt Gminy Orchowo

ogłasza

I przetargi ustne nieograniczone

na sprzedaż nieruchomości lokalowych:



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Lokal mieszkalny nr 3, o powierzchni użytkowej 50,00 m2, znajdujący się na1.
piętrze budynku wielorodzinnego położonego przy ul. Wyzwolenia 43 w

Orchowie, wraz ze związanym z tym lokalem udziałem wynoszącym 50/316
części w prawie własności działku gruntu o numerze ewidencyjnym 525, obręb

ewidencyjny 0006 Orchowo, KW nr KN1S/00025056/6 i prawie własności części
wspólnych nieruchomości.

Cena wywoławcza: 128 700,00 zł, wadium: 12 870,00 zł, płatne do dnia 11 grudnia
2024 r.

Przetarg odbędzie się w dniu 18 grudnia 2024 r., o godz. 10.00, w siedzibie Urzędu
Gminy Orchowo, przy ul. Kościuszki 6, w Orchowie, na I piętrze w sali

nr 13.

Lokal mieszkalny nr 2, o powierzchni użytkowej 55,84 m2, KW nr2.
KN1S/00047345/9, znajdujący się na parterze budynku wielorodzinnego

położonego w miejscowości Różanna 36, wraz ze związanym z tym lokalem
udziałem wynoszącym 63/268 części w prawie własności działku gruntu o

numerze ewidencyjnym 8, obręb ewidencyjny 0010 Różanna, KW nr
KN1S/00020520/5 i prawie własności części wspólnych nieruchomości.

Cena wywoławcza: 131 700,00 zł, wadium: 13 170,00 zł, płatne do dnia 11 grudnia
2024 r.

Przetarg odbędzie się w dniu 18 grudnia 2024 r., o godz. 11.00, w siedzibie Urzędu
Gminy Orchowo, przy ul. Kościuszki 6, w Orchowie, na I piętrze w sali

nr 13.



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Pełną informację dotyczącą nieruchomości lokalowych oraz przetargów na ich
sprzedaż zawiera ogłoszenie o przetargach wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy Orchowo, z siedzibąprzy ul. Kościuszki 6 w Orchowie.

Ogłoszenie dostępne jest również na stronie internetowej urzędu gminy
www.orchowo.pl, w zakładce „Gospodarka nieruchomościami” oraz na stronie

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Orchowo bip.orchowo.pl, w zakładce „Urząd
Gminy”/„Zarządzenia Wójta Gminy”.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Orchowo, biuro nr 8,
pod nr tel. (63) 26-84-090, wew. 31.

Wójt Gminy Orchowo

/-/ Grzegorz Matkowski

http://www.orchowo.pl
http://bip.orchowo.pl/

